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                OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr. ______ Prot.,                Tiranë, më ____.____2024        

                                                       

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

29.10.2024 

 

Drejtuar:  “M.C.CATERING” SH.P.K 

Adresa: Tirane Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti Loti IV “Blerje Ushqime Koloniale” me fond limit të 

marrëveshjes kuadër: 637,906 (gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e gjashtë) lekë pa 

TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 24 muaj. 

 

Numer reference Loti 4: REF-11540-06-28-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 70 datë 21 Tetor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1)  Gentjan Kadriu P.F         K81630012E                                                                          

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  

 Vlera: 542,880 (pesëqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH  

(me   numra dhe fjalë) 

 

 

2)  M.C.CATERING SH.P.K        K72218022J                                                                          

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  
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 Vlera: 557,176 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH  

(me   numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

        Gentjan Kadriu P.F         K81630012E                                                                          

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  

Arsyja e skualifikimit 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit fizik të paraqitur rezulton se operatori ekonomik “Gentjan 

Kadriu” P.F. ka mangësi, konkretisht si më poshtë: 
 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion provues që operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë 

nga veprat penale të parashikuara në nenin 76/1 të LPP-së ose ka qenë i dënuar dhe ka kaluar 

një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një 

periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së. 

 

- Dokumentacioni i mëposhtëm: 

 Vërtetim debie (OSHEE); 

 Listë verifikimi e inspektimit të përgjithshëm të higjienës për stabilimentet e ushqimit dhe 

operatorët e biznesit ushqimor, lëshuar nga AKU datë 08.10.2024; 

 Proces verbal Inspektimi i AKU, datë 08.10.2024; 

 Vendimi përfundimtar i inspektimit, lëshuar nga AKU me datë 08.10.2021, 

janë paraqitur vetëm fotokopje dhe jo në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin siç 

është detyrimi ligjor bazuar në pikën 6 të nenit 26 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar. 

 
 

Referuar në arsyet e sipërcituara, KVO vlerëson se OE “Gentjan Kadriu” P.F., me NUIS 

K81630012E nuk i plotëson kërkesat për kualifikim dhe në këto kushte do ti kërkojë Njësisë së 

Prokurimit mundësimin e rivlerësimit të procedurës së prokurimit me qëllim skualifikimin e OE 

pasi dokumentacioni i paraqitur ka mangësi si dhe nuk është në përputhje me parashikimet ligjore 

në fuqi. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

     M.C.CATERING SH.P.K        K72218022J                                                                          

        Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  

 Vlera: 557,176 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH  

(me   numra dhe fjalë) 
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve te Perqendruara me adrese 

Adresa: Rr.”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë  (në krah të Gjykatës së Lartë, brenda 

5(pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendim deklarativ nr. 

1323/2024, datë 24.09.2024 të Komisionit të Prokurimit Publik,  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arlinda POGAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konc. R.Ndoj 

Pranoi: M.Mihalçka 

Miratoi: A.Mustafa 

Nr.Kopje: 3 (tre) 
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